PAGE
2

Администрация Писаревского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2018 г.                                                                                               N 22
О внесении изменений и дополнений в Постановление администрацииПисаревского сельского поселения Фроловского муниципального района N 20 от 06.02.2017г. Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории  Писаревского сельского поселения без проведения аукциона»
Рассмотрев   протест  № 7-38-2018 от 28.05.2018г   Фроловского  межрайонного

прокурора старшего советника юстиции П.В. Забродина  на п.5.1 Административного регламента  предоставления муниципальной услуги « Заключение договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории  Писаревского сельского поселения без проведения аукциона», утвержденного постановлением администрации от 06.02.2017г. № 20
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории  Писаревского сельского поселения без проведения аукциона»,утвержденного постановлением администрации от 06.02.2017г. № 20
следующие изменения и дополнения:

Внести дополнения в п. 5.1 Административного регламента  предоставления муниципальной услуги « Заключение договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории  Писаревского сельского поселения без проведения аукциона», утвержденного постановлением администрации от 06.02.2017г. № 20 следующие дополнения:
Нарушения срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления государственной или муниципальной услуги;

Приостановление предоставления государственной или муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами. В указанном случае досудебное ( внесудебное) обжалование заявителем решений и действий ( бездействия) многофункционального центра, работника многофункционального центра возможно в случае, если на многофункциональный центр, решения и действия ( бездействия) которого обжалуются, возложена функция по предоставлению соответствующих государственных или муниципальных услуг в полном объеме в порядке, определенном частью 1.3. статьи 16 указанного Федерального закона
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Писаревского сельского поселения                              С.А.Сурков